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PREFEITURA NUNICIPAL DE SALGADO FILHO Salario ttini ■o CrS 64.79 Pag. 1 

F(l.HII OE PAGAttEHTO REFERENTE AO ttES OE ABRIL de 1994 Salario Referencia vi9rnte cr, 58.29 Folha tiro. 
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Cod.Hro.da C/C HOttE DO SERVIDOR ORDENADO Slr.MTERN. QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AO.NOTURNO AO.PER/IHS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TO TA l PREVIDENCIA IIIP.RENOA FILlllS Sl.FAIIILIA T .LIQUIDO 
fflfllHHHIIIIHIHIIIHHHIIIHfllflllllllllllHIIIIIIIIIHIIIIHllllfHHlfllllllllHfllHIIHIIIIIIIIIIIHflllfllllHfllHIHIIHHIHfllHlflllHHIHlflflflHHHIIIIHIHflfflllllllllflflflHflllfllllllllHIIIIIHHlll*IIIIIIHfl 

OIVISAO OE SERVICOS GERAIS 
42 2232-9 ADYR WALDIR PILGER 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 85.00 4.25 0.00 o 0.00 80.75 

44 2668-5 CARLOS OORE GOHCAL.IJES 85.00 0.00 o.oo 59.50 o.oo 0.00 47.69 0.00 0.00 192.19 9.61 0.00 1 4.66 187.24 

45 1372-9 DARCI SIBIRINO DUARTE 85.00 0.00 4.25 0.00 o.oo 0.00 29.45 º·ºº º·ºº 
118.70 5.94 %:~ ~ t:n t~:I o.oo 72.00 3.60 

46 4228-1 ELPIDIO CESTARIO 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 
47 1929-8 IVO AUGUSTO ANDREATTA 72.00 0.00 0.00 69.84 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo 141.84 7.09 

º·ºº 
1 4.66 139.41 

48 2766-5 INOR DA ROSA SOtlES 85.00 º·ºº 4.25 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 89.25 4.46 0.00 5 23.30 108.09 
49 4216-8 PEDRO SAVOLOI 72.00 0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 72.00 3.60 o.oo 1 4.66 73.06 

50 3735-0 REINALDO .xlSE DE SOUZA 85.00 0.00 0.00 39.95 
º·ºº 

0.00 o.oo 85.19 0.00 210.14 10.51 0.00 o 0.00 199.63 
51 4220-6 SEVERINO LAZARIN 85.00 o.oo 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 85.00 4.25 0.00 2 9.32 90.07 

53 4217-6 EIJERALDO PAHSERA 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.76 0.00 0.00 95.76 4.79 0.00 o 0.00 90.97 
54 4221-4 EttILIO PANSERA 72.00 o.oo o.oo 

º·ºº 0.00 
º·ºº 

23.76 
º·ºº 

o.oo 95.76 4.79 
º·ºº 

1 4.66 95.63 
55 2175-6 HAMILTON tt. DE (l.IVEIRA 72.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 23.76 0.00 0.00 95.76 4.79 0.00 2 9.32 100.29 
56 4224-9 JACINTO ttARTINS 72.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23.76 0.00 

º·ºº 
95.76 4.19 o.oo 2 9.32 100.29 

58 4213-3 PEDRO SEVERO LEITE 72.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 72.00 3.60 0.00 1 4,66 73.06 
193 4665-1 NEILA VAIS DUARTE 72.00 0.00 3.60 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 75.60 3.78 0.00 2 9.32 81.14 
284 7084-6 NIIJALDO NESI 417.00 0.00 0.00 83.40 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 500.40 25.02 0.00 o 0.00 415.38 

---::s:-----------------==--=-=====~-=-=~=====:r::~=======-============================================================-========================z=====: z=======:=========================================:-======== 
OIIJISAO DE SERVICOS GERAIS 1,575.00 0.00 12.10 252.69 0.00 

º·ºº 
172.18 85.19 0.00 2,097.16 104.87 0.00 97.86 2,090.15 

Tesoureiro Contador 

( 
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PREFEITURA l'IUNICIPAL OE SAI.GADO FILHO Salario Miniao CrS M.n hg, l 

FOLHA OE PAGAMENTO REFERENTE AO MES OE ABRIL de 1994 Salario Referencia vigente CrS 58.29 Folha Nro. 
HlHHl*HffffffffiflHHHHHitffflHIHHllffllllHHHIHfHllflHHIHIHIIHIHIIHIIIHIIHIHIHlfllHIIIHIIIIIHIHlffHIIIHIHIHIIIHlflHIIHfllHHIHfflHlfllfHH!HllflllfHlflflflfHlflfllfflllflffflflfllfflfllHffflfllf!Hfflflllffl 

Cod.Nro.da C/C NOME 00 SERVIDOR ORDENADO Slr.MTERM. QUINOUENIOS R.CLAS/BRAT. AO.NOTURNO AD.PER/INS. 1/3 A80H/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TO TA l PREVIDENCIA IMP.RENOA FILHOS Sl.FAMILIA T.LIQUIOO 
HlfffHHffllfllfHHlffffflf!HlffitffflHIIHlfflflllHIIHllflffflllllflflfHHfflHlfflHIIIIHIIHIIIIHIIHIHIHIHIIIHllflflflfllllfHlffflffflflfHIHlfflfffflfflflHIIHIIIHfflHllffHffflffffffflflflHllffffflffffHfffHIHlfflfffHHlll!Hffffff 

GABINETE 00 PREFEITO 
156.10 /4 268 3580-3 PEDRO C.OOS SANTOS 850.19 

º·ºº 
o.oo 566.74 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 1,416.93 

º·ºº 
o.oo 1,260.83 

269 7059-5 JOAO O.OE MOORA RITTES 283.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283.37 0.00 0.00 o o.oo 283.37 
303 70167-6 JOSE ALVARO ZOMKOIISKI 402.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 402.00 20.10 º·ºº o o.oo 381.90 

======================================================================r---========~~--=========-i======,-.:====~=====================r-~=====:::~==================~=============== 
GABINETE 00 PREFEITO 1,535.56 º·ºº o.oo 566.74 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 o.oo 2,102.30 20.10 156.10 0.00 1 .. 926. 'º 

========================================================================================================~:-9:==============~==========~*=====~======================:""e~====-=~========= 

Tesoureiro Contador 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AO MES DE ABRIL de 1994 

Salar io Hini ■o Cri 
Salario Referencia vigente Cri 

64,79 h9, 1 
58,29 Folha Nro. 

flfflfHHHlffffflfHHlfHHHHllfflflHlll!HIHllff!HIIIIIH!HIHHH!Hllflllflfll!HIIIHIHIHlfHlfllHIIHIIIHfHlflHIHIIIIHlllllfHHIIIIIHflflflflflffflflflHflflflllfllHlflflllflllflfllllllffHlflllflflllllllllllf 

Cod.Nro.da C/C NOHE DO SERVIDOR ORDENADO Slr,MATERM. QUINQUENIOS R,CLAS/SRAT, AO.NOTURNO AD.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIDENCIA !MP.RENDA FILHOS SJ,FAKILIA T.LIQIJIOO 
lllflflffflllflHllfllllfffffllflfllHlfHIIIIHIIHlfHIHflllfHHIIIIIHlllllfllllflflllflllllllllHHfHIIIIIIIHfHIIIIIIHIIHlflllflflllflflllfHlffflflflllllfllllfflflflHlll!HIHIIIHllllllflllfHIIHlffllffflHflllf 

DI.SERV.AOM. E RECURSOS HtmANOS 
5 2140-3 VILSOH BERNARDELLI 670.00 0.00 º·ºº 

o.oo 
º·ºº 

0.00 0.00 
º·ºº 

0.00 670.00 33.50 1.21 / O 0.00 635.29 
13 3256-1 SEHIOHES RESINA PICINI 220.00 0.00 11.00 90.20 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 321.20 16.06 0.00 o 0.00 305.14 
14 402-9 ANTONIO LEAL GROSS 120.00 

º·ºº 
o.oo 69.60 

º·ºº 
o.oo 0.00 0.00 o.oo 189.60 9.48 0.00 2 9.32 189.44 

267 2601-4 HARIA E.SOARES ZANIN 207.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 207.00 
º·ºº 

0.00 o 0.00 207.00 
301 91277-4 IDAIR OOHINSOS PICINI 235.00 0.00 o.oo 23.50 0.00 o.oo 0.00 

º·ºº º·ºº 
258.50 12.93 o.oo ~o 0.00 245.57 

OI.SERV.ADK. E RECURSOS HUMANOS 1,452.00 
º·ºº 

11.00 183.30 
º·ºº 

o.oo 
º·ºº º·ºº 

0.00 1,646.30 71.97 1.21 9.32 1,582.44 

Tesoureiro Contador 

BPR02110NAI94 $2.235.987,72R3AI36 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
FOLHA OE PAGAl1ENTO REFERENTE AO IIES DE ABRIL de 1994 

Salario Hini10 • CrS 
Salario Referencia vigente CrS 

64.79 
58.29 Folha Nro. 

Pag. 1 

fflllfflfffffflfffffHlflffffffflffffffflffffflffffffffflffllffflffffffffffffffflllfllfffllfflfffflffffffffffflflffffffffffffflflfffffflfflfffffHHIHffllfffffffHfffffflffffflfHllllfffffflflffllHIIHffHHffffffiffffH 
Cod.Nro.da C/C NOttE DO SERVIDOR ORDENADO Slr.HATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/SRAT. AO.HOUNO AO.PEI/INS. 1/3 AION/fEI. HMAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIOEHCIA IHP.RENOA FILHOS Sl.FAHILIA T.LIQUJDO 

ffflflfHIIIIIIHIIHIHIHHHllffllHHlfHHIIIIHIIHHHHHHHIIHIHfffflfffffflffflfffflflflffflffffffffffflHHlfffffffffffffffffffffftffffflfflfHIIHIIIIIIIIHllflfflHIHHllllllllffffllflfffflllffllffllHII 
SETOR DE FAZENDA (TESOURARIA) 

8 7094-3 SIHPLICIO Pit!ENTEL 6otlES 405.00 o.oo 60.75 81.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 546.75 27.34 o.oo o o.oo 519.41 
9 161-5 ZULHIRO ROGOWSCKI 270.00 0.00 40.50 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 310.50 15.53 0.00 2 9.32 304.29 

271 4475-6 NELSI 8ERNAROOH HOREIRA 235.00 0.00 º·ºº 86.95 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 321.95 16.10 0.00 o o.oo 305.85 
287 7054-4 ITACIR REBELATO 417.00 0.00 o.oo 233.52 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 650.52 32.53 s.11/ o 0.00 612.28 

SETOR OE FAZENDA CTESCUARIA> 1,327.00 0.00 101.25 401.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 .. 829.72 91.50 5.71 9.32 1,.741.83 
• --~· =. == = = •• • •• • = • ·- = = • =• •=== • • 

Prefeito Plunicipal Tesoureiro Contador 

BPR022 10MAI94 t2.461.205,79RJAI36 
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PREFEITURA KUHICIPAL DE SAL.GADO FILHO Salario Hini10 er, 64.79 h9. 2 
FOLHA DE PAGAHENTO REFERENTE AO HES DE ABRIL de 1994 Salario Referencia vigente cr, 58.29 folha Nro. 

fflfffffHlllflffflffllllffffllffllffffllffflflflflflflllffflllffffflffffflffffflllffffflffflffilfflffllflffffHffHIHffffHffffffffffffflfftffHHIHfflfflfllffffllffflfHHIHHffflffllfflfflflHfHfHHffHfffffffffff 
Cod.Nro.da C/C NOltE DO SERVIDOR ORDENADO Slr.11ATERN. QUINotENIOS R.CLAS/SRAT. AO.NOT~NO AO.PER/IHS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIDENCIA lHP.RENOA FILHOS Sl.FAHILIA T .LIQUIDO 

fffffflffffflflflffffflHflffflffffffffffffflflflfffffffffflfflffllfffflfffflflflflffflffffffffffffffflHllflflffHffffffffffflHHHHffflfffffffHlflffHflfffffllllfffffffflllffffffffffffflffflfHlffflfflffffflHllffff 
152 2489-5 DARCI DE IUVEIRA 75.00 0.00 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 82.50 4.13 0.00 i 4.66 83.03 
153 3840-3 ROSELI E.P. KINAHl'OFF 75.00 0.00 0.00 75.00 

º·ºº 0.00 
º·ºº 0.00 

º·ºº 
150.00 7.50 o.oo 1 4.66 147 .16 

156 2244-2 BARBARINA H. DE OLIVEIRA 75.00 0.00 3.75 75.00 
º·ºº 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
153.75 7.69 

º·ºº 
t 4.66 150.72 

157 2893-9 LOUIDES T. ZAH80NI 75.00 0.00 7.50 0.00 o.oo 0.00 
º·ºº º·ºº º·ºº 

82.50 4.13 o.oo o 0.00 78.37 
160 2622-7 ZELI S. E. CARVALOO 75~00 o.oo 3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 0.00 3 13.98 88.79 
161 2327-9 EUGENIA GLUSTACK RIVA 75.00 0.00 3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 78.75 3.94 0.00 1 4.ó6 79.47 
162 3831-4 VALDERI RIVA 75.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 75.00 3.75 0.00 1 4.66 75.91 
163 2653-7 SAOI RIVA 75.00 0.00 7.50 75.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 
157.SO 7.88 0.00 2 9.32 158.94 

164 3845-4 ESIO ANTONIO GANDIN 160.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 168.00 9.40 0.00 i 4.66 164.2(1 
165 3941-8 ALICE COSTIN 60NCALVES 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 o.oo 2 9.32 74.87 
166 2891-2 ROSY RIOAN BRITTES 69.00 0.00 0.00 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138.00 6.90 0.00 o o.oo 1::11.10 
167 3885-3 ANA CRHISTINI l10RAES 97.00 0.00 0.00 97.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 0.00 194.00 9.70 
º·ºº 

1 4.66 188.96 
168 3931-0 JUSSARA A.RODRIGUES DIAS 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 69.00 3.45 0.00 1 4.66 70.21 
169 3926-4 RONALDO DA SILVA 69.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
69.00 3.4:.'I º·ºº 

o 0.00 65.55 
171 4086-6 BERNARDETE FLORES 69.00 0.00 0.00 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 138.00 6.90 o.oo 4 18.64 149.74 
172 4250-8 AtlAIIIZE 81Ult BAIILI 69.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 2 9.32 74.87 

176 4170-6 FATIA T.B. DA LUZ REIS 69.00 o.oo 0.00 69.00 o.oo . o.oo 0.00 0.00 0.00 138.00 6.90 0.00 4 18.64 149.74 
178 3942-6 INEZ KOIPALSKI D~TORA 69.00 

º·ºº 
0.00 69.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 138.~ 6.90 0.00 2 9.32 140.42 

181 4104-8 SALETE E.DE LARA GIOROANI 69.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 o.oo 2 9,32 74.87 
183 4273-7 11ARIA S. RODRIGUES 69.00 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 69.00 3.45 0.00 o 0.00 65.55 

184 4227-3 SEBASTIAO PAOILHA PEREIRA 69.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 o 0.00 65.55 
185 4194-3 JANETE T.F. ALt,P FOGACA 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 

º·ºº 
69.00 3.45 0.00 l 4.66 70.21 

186 2895-5 CLECI ANA FEHNBERGEI 69.00 o.oo 3.45 0.00 0.00 
º·ºº 

0.00 o.oo 0.00 72.45.; 3.62 0.00 1 4.66 73.49 
187 4300-8 MARISA FATIHA BIAMCHETTO 69.00 o.oo 0.00 69.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº º·ºº 
138.00 6.90 o.oo o o.oo 131.10 

189 4320-2 ALICE TERESINHA KATZER 69.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 o o.oo 65.55 
190 4033-5 LIDIA C. FCl.ADOR ZANELLA 69~00 0.00 0.00 

º·ºº º·ºº 
o.oo 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 2 9.32 74.87 

194 3683-4 11ERCEDES SALVAD!ll ZABOT 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 75.00 3.75 0.00 1 4.66 75.91 
195 3831-4 JAHETE NUNES RIVA 75.00 

º·ºº 
3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 78.75 3.94 

º·ºº 
1 4.66 79.47 

197 2241-8 11ARIA B.BALENCIEFER 75.00 0.00 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82.50 4.13 0.00 o 0.00 78.37 
199 3413-0 IRIDE L. SCATOLA 75.00 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 º·ºº 0.00 0.00 0.00 75.00 3.75 0.00 1 4.6b 75.91 

200 3822-5 11ARLI O.DOS SAHTOS LIHA 75.00 0.00 3.75 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 78.75 3.94 0.00 2 9.32 84.13 
201 4064-5 TEREZINHA PARIS JUN6 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 69.00 3.45 

º·ºº 
o 0.00 65.55 

202 4082-3 CARNAS. ANOREATTA .lJHG 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 1 4.66 70.21 
203 4187-0 11ARIA ISAURA DE PONTE 69.00 0.00 0.00 

º·ºº º·ºº 
0.00 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 o 0.00 65.5S 

206 3655-9 11ARIA OOILA G. SCATOLA 69.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 1 4.66 70.21 
207 2175-6 NAII NACHIIOO DE OLIVEIRA 69.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 

º·ºº 
0.00 o.oo o.oo 69.00 3.45 

º·ºº 
2 9.32 74.87 

210 3774-1 JORZELINDA DOS SANTOS 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 0.00 o 0.00 65.S.'i 
213 4199-4 NEUSA HARIA LEITE 69.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 69.00 3.45 º·ºº 

5 23.30 88.85 
215 402-9 TEREZINHA DE tlARI GROSS 69.00 0.00 o.oo o.oo ~-00 0.00 0.00 o.oo 0.00 69.00 3.45 o.oo 2 9.32 74.87 
216 4254-0 LOllDES F.P. ZAIIAIDI 69.00 

º·ºº 
0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 º·ºº 0.00 69.00 3.45 

º·ºº 
2 9.32 74.87 

219 3524-2 ELIANE H. DE LIZ KOCH 97.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo 97.00 4.85 0.00 2 9.32 101.47 
220 3712-1 INES IIAIIIA OAL ORSOLETTA 97.00 0.00 o.oo o.oo 

º·ºº 
0.00 0.00 o.oo 0.00 97.00 4,B5 o.oo 2 9.32 101.47 

221 2843-2 LOIIENI "·ª· KOCH 75.00 0.00 3.75 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 78.75 3.94 o.oo 2 9.32 84.13 
223 2735-5 LOIIDES CHOINA 75.00 o.oo 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
82.50 4.13 0.00 2 9.32 87.69 

224 1865-8 11ARIA e.PEREIRA CAETANO 75.00 0.00 ·3.75 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 0.00 3 13.98 88.79 
225 2245-0 11ARLENE R. HERPICH 75.00 0.00 3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 0.00 1 4.ó6 79.47 
227 2826-2 NILSE 11ARIA DE O.PE60RAIO 75.00 0.00 3.75 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 o.oo 1 4.66 79.47 
228 2486-0 OSltAR DE OLIVEIIA 75.00 o.oo 3.75 o.oo 0.00 o.oo o.oo 0.00 

º·ºº 
78.75 3.94 0.00 t. 4.66 79.47 

229 3321-5 ROSILEIA DE O. BERTICELLI 75.00 o.oo 3.75 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 o.oo 1 4.66 79.47 
230 3169-7 SALETE L. DE O. CARNEIRO 75.00 0.00 3.75 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 0.00 3 13.98 88.79 
231 3682-6 ZENILDA DAS. OLIVEIRA 97.00 0.00 o.oo 97.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 194.00 9.70 o.oo 1 4.66 188.96 
265 4416 -O SONIA APARECIDA CAETANO 69.00 o.oo 

º·ºº 
0.00 0.00 º·ºº 

o.oo o.oo 0.00 69.00 3.45 
º·ºº 

o 
º·ºº 65.55 

285 4350-4 LUCIVAHI REIDERT 69.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 69.00 3.45 0.00 o 
º·ºº 

65.5,'i 
304 2493-3 TEREZINHA F POLLA BATISTA 130.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 

º·ºº 
o.oo 0.00 0.00 130.00 6.50 o.oo 2 9.32 132.82 

=-=-=z=--======--======----=---==-==---======--------==========-------=-=------=-=-----==-=---=-------====-=--------=---==--=--=--=-=------=-------====----------------=-----==---:.=-=---==----===----=----==-=---
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PREFEITURA HUNICIPAL DE SALGADO FILHO Salario Hini10 CrS 64.79 Pag. 1 

FOLHA DE PAGAHENTO REFERENTE AO HES OE ABRIL de 1994 Salario Referencia vigente CrS 58.29 folha Nro. 
IHIIHIIHIIIIHlllf!fHIHIIHlfllffllff!fHl~llHtltffHHIIHIIIIIHHIIHIHIIIIIIIIHHHllllllllflHHlflHHllllllll!IHIIHIIIIIHIHIHIIIIHIIIIIIIIIIHIIIIIHIIHIIHIIIIIIIIIIHIIIIIHIIHlflflllllllllllllllllllllHlll!lflllllllllllllll 
Cod.Nro.da C/C NOHE Oú Sf.RIIIOOR ORDENADO Slr.MTERN. QUINQUENIOS R.CLAS/6RAT. AO.NOTURNO AO.PEI/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS T O T A L PRE\IIDENCIA IIIP.RENOA FILHOS S1.FAHILIA T.LIQUIDO 

lllllllllfllllfflflllflflfHIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIHIHIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIHllllllllllllllllllllflllHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHlllllllllllllllllllllllllllllllflfllllflllllllllllllllllffflllllllllllllflflllllll 
ROOO\IIARIO 

12 7023-4 CELESTINO JOSE PICINI 250.00 
º·ºº 

12.50 70.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 
º·ºº 

332.50 16.63 0.00 o 0.00 315.87 
15 3833-0 IRINEU KRAUSE 102 .• 00 0.00 o.oo 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 

º·ºº 
102.00 5.10 0.00 2 9.32 106.22 

16 1902-6 AOEIIIR ANTONIO PANSERA 102.00 0.00 
º·ºº 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 102.00 5.10 0.00 2 9.32 106.22 
17 2503-4 CELSO RAltOS HILKIEWICZ 102.00 

º·ºº 5.10 0.00 
º·ºº 

0.00 º·ºº 
0.00 0.00 101 .to 5.36 0.00 2 9.32 1U.06 

18 3182-4 ARIBERTO HANN 220.00 0.00 11.00 0.00 0.00 
º·ºº 

o.oo 
º·ºº º·ºº 

231.00 11.55 0.00 2 9.32 228.77 
19 3824-1 ARI CANESSO 220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 220.00 11.00 0.00 2 9.32 218.32 

20 91090-9 BONFILHO PANSERA 220.00 0.00 11.00 0.00 
º·ºº 0.00 o.oo 0.00 0.00 231.00 11.55 o.oo 2 9.32 228.77 

21 2213-2 EGON PALLAS 220.00 0.00 35.20 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 255.20 12.76 0.00 2 9.32 251.76 
22 2017-2 IVANOI CENTENARO 220.00 0.00 22.00 

º·ºº º·ºº 0.00 79.86 o.oo 0.00 321.86 16.09 0.00 2 9.32 315.09 
24 3996-5 LIRIO PANSERA 220.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 º·ºº 

0.00 0.00 220.00 11.00 0.00 2 9.32 218.32 
25 · 3S89-7 HARCIANO P. OE CASTRO 195.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 195.00 9.75 0.00 3 13.98 199.23 

26 2967-6 ADAO NUNES 195.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 195.00 9.75 
º·ºº 

1 4.66 1R9.91 
27 2235-3 REIIILOO JOSE LEAO 195.00 0.00 0.00 

º·ºº 
o.oo 

º·ºº º·ºº 
0.00 o.oo 195.00 9.75 0.00 2 9.32 194.57 

29 2913-7 VALOOCIR CARLOS IIACHAOO 195.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 195.00 9.75 0.00 3 13.98 199.23 
30 3714-B ALCEU TOI60 144.00 0.00 o.oo 

º·ºº 0.00 0.00 47.52 o.oo 0.00 191.52 9.58 0.00 2 9.32 191.26 
32 4260-5 AHARILOO PASTRE 161.00 0.00 0.00 54.74 o.oo 12.96 0.00 140.34 o.oo 369.04 18.45 o.oo 2 9.32 359.91 
34 1844-5 ARI TOI60 161.00 0.00 o.oo 

º·ºº º·ºº 0.00 
º·ºº 

98.80 0.00 259.80 12.99 
º·ºº 

3 13.98 260.79 
35 2234-5 IZOEL R. DOS SANTOS 161.00 0.00 16.10 0.00 0.00 o.oo 

º·ºº 0.00 0.00 177 .10 8.86 0.00 o o.oo 168.24 
36 2396-1 IJERCEOINO JOAO IIEOANA 161.00 0.00 8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 115.26 0.00 284.31 14.22 0.00 3 13.98 284.07 
37 2988-9 VANDERLEI LUIZ SA\IARIS 161.00 

º·ºº 
8.05 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 169.05 8.45 o.oo 2 9.32 169.92 

38 4230-3 LAURY BAUER 195.00 0.00 0.00 0.00 
º·ºº º·ºº º·ºº ' 0.00 0.00 195.00 9.75 

º·ºº 
3 13.98 199.23 

39 4225-7 EDEMIR HAIMAHN 144.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47.52 : 0.00 o.oo 191.52 9.58 o.oo o 0.00 181.94 
40 4258-3 GETULIO L.OA SILVA 333.00 o.oo 

º·ºº 
o.oo o.oo 

º·ºº 
o.oo : º·ºº 0.00 333.00 16.65 o.oo 1 4.66 321.01 

235 3699-0 VALCIR CASA6RANDE 417.00 0.00 o.oo 83.40 
º·ºº 

0.00 
º·ºº 

0.00 0.00 500.40 25.02 0.00 o 0.00 475.38 
279 4113-7 JOSELINO LO,ES DOS REIS 195.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº º·ºº 0.00 0.00 0.00 195.00 9.75 0.00 3 13.98 199.23 
=======~:==========================================================================================~====================~===T.=--r:r:-:-:::::::-=-z=========:-=~===========~================= 
ROOOVIARIO 4,889.00 

º·ºº 
129.00 208.14 0.00 12.96 174.90 354.40 0.00 5,768.40 288.44 0.00 214.36 5 .. 694.32 

================--===========================================-=============================================--======================·====a=======-======•=====-=============================~== 

Contador 

BPR009 10HAI94 $8.046.074,16R3AI36 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO 
FOLHA DE PAGAMENTO REFERENTE AO l!ES DE ABRIL de 1994 

Salario Kini10 4' Crl 
Salario Referencia vigente CrS 

64.79 
58.29 

Pag. 1-
Folha Nro. 

fflffflllflflflllflllflflfllllllfllllffllllllfflHIHIIHHllllllllllllllllllui.fllflffffflllflllflffHui.ttfllllflffflllfflllllflllllllllfflHIIIIHIIHHllllfllffllllfflffflllflfllfllfllllllflflllllllllllllllllllllflll 

Cod.Nro.da C/C NOHE 00 SERVIDOR ORDENADO Slr.KATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURNO AD.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIOENCIA !MP.RENDA FILHOS Sl.FAtlILIA T.LIQUIOO 
********'*****'*'*'*'*****'*'**"*****'***'"*'****"*******'*********'****************""**********************"****"**********"****************************************************"********""******************"* 
AGRICULTURA <AGRICOL.A> 

10 2618-9 DEOCLECIO KARASCHIN 
11 2927-7 ELTON LUIZ SCHEID 

282 3669-9 ASTERIO KARCHETTI 

405.00 
405.00 
235.00 

0.00 
o.oo 
0.00 

20.25 
0.00 
o.oo 

0.00 

º·ºº 0.00 

0.00 
0.00 
o.oo 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

º·ºº 77.55 

130.47 
220.91 

0.00 
º·ºº 0.00 
0.00 

555.72 
625.91 
312.55 

27.79 
31.30 
15.63 

0.00 2 
0.00 1 
0.00 O 

9.32 
4.66 
0.00 

537.25 
599.27 
296.92 

=============---==============================================-..=-=~=====--=======================-==--....~=======-==========================-⇒=================== -====================== 
AGRICULTURA <A&RICOLA> 1 .. 045.00 0.00 20.25 0.00 o.oo o.oo 77.55 351.38 º·ºº 1,494.18 74.72 º·ºº 13.98 1 .. 433.44 

Prefeito ltunícipal Tesoureiro Contador 

BPR027 10NAI94 t2.025.450,72R3AI36 

.. 

/ 



e • ... 
EITURA NUHICIPAL DE SALGADO FILHO Sala.rio Kini10 Cri 64.79 Pa9. 1 
FOLHA OE PAGAMENTO REFERENTE AO NES OE ABRIL de 19'4 Salario Referencia vigente Cri 58.29 Folha Nro. 
!lfllll!HIIIIIIIHIHIIHHlllll!Hllllllflllf!HIIIHff!HIHHHlfflllllllllllllHHHll!HllfflllllflllHHflllflllHHHH!Hlflfl!HlllllllllllllfHIHIIIIHllfllflfllllllllllfflllllfllllllflllllllllllHIIIIHIHIIHlllllll!HIII 

.Nro.da C/C NOME 00 SERVIDOR ORDENADO Slr.MTERN. QUINQUENIOS R.CLAS/6RAT. AO.NOTURNO AO.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREIJIOEMCIA IKP.RENDA FILHOS Sl.FAKILIA T .LIQUIDO 
!llfl!HIHllllll!HIIIHHIIIIIIH!Hl!HIH!Hl!HIHH!HIIIHIIIIHllllllllllflllflflflfff!Hllflll!Hlll!Hlllflllllllflllllllllllflllffllfl!HlllflffH!HlffllllflfHIHIIIIHllllfllfflflflllllflllllflflllllllllflllfl!Hlflflllllflfl!HIII 

1RA HUHICIPAL 
3623-0 SIRO GUBERT 88.77 o.oo 0.00 88.77 0.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 177.54 0.00 º·ºº o 0.00 177.54 
3360-6 VARLEI JOSE FRIZZO 88.77 0.00 o.oo 88.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.54 0.00 0.00 o 0.00 177.54 
3585-4 ILDO TOBALOINI 88.77 0.00 0.00 88.17 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 177.54 0.00 0.00 o 0.00 177.54 

1 2046-6 JOAO ltARIA VASCONCELOS 88.77 0.00 o.oo 88.77 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 177.54 0.00 0.00 o 0.00 177.54 
2956-0 SEBASTIAO JOSE OE SOUZA 88.77 o.oo 0.00 88.77 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 177 .54 

º·ºº 
0.00 o o.oo 177.54 

70167-6 JOSE ALVARO ZONl(IJWSKI 22.20 0.00 o.oo 22.20 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 44.40 0.00 o.oo o o.oo 44.40 
3763-6 JOSE CONSTANTINO SCATOLA 88.77 o.oo 

º·ºº 
88.77 º·ºº 0.00 0.00 0.00 0.00 177.54 

º·ºº 
0.00 o o.oo 177 .54 

2411-9 IRALOO GOTTERT 88.77 0.00 0.00 88.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177.54 0.00 0.00 o º·ºº 
177.54 

91486-6 HOISES KAHFRIN 88.77 0.00 o.oo 88.77 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 177.54 
º·ºº 

o.oo o 0.00 177.54 
7063-3 JOSE OALLE LASTE 44.39 0.00 0.00 44.39 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 88.78 0.00 0.00 o o.oo 88.78 

:==============~==========--=================================================================================mr:=~=.-:=========s============-=-======,..,========~~=================--..-~========= 
IRA KUHICIPAL 776.75 0.00 0.00 776.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 .• 553.SO 0.00 0.00 o.oo 1,553.50 

Tesoureiro Contador 

BPR019 10NAI94 $2.195.095,50R3AI36 



PREFEITURA IWHICIPAL DE SALGADO FILHO 
FOLHA OE PAGAMENTO REFERENTE AO NES OE ABRIL de 1994 

Salario "ini- Cri 
Salario Referencia vigente Cri 

64.79 
58.29 Folha Nro. 

Pag. e 
HfffllfflHHll*l*l*HHl*****H!Hl!HIHl*IIHIIHlfl*lflflflflfl*l*l*l*HHIIHIIHitflHIIH*lfl*lllf*IHIIIIIIIIIIHll!HIHlflflHIIIIIIIIIIIIHll*f*lllflllflfHl*lflfl*lll*lflHIHIIIIHlllllflflfll*ll*l*lllffll*llll***HIIIII 

Cod.Nro.da C/C NOME 00 SERVIDOR ORDENADO Slr .ttATERN. QUINOUENIOS R .CLAS/GRAT. AO.NOTURNO AD.PfR/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS T O T A l PREIJIOENCIA INP .RENDA FILHOS Sl .fAIHI.IA T .uoumo 
IIIIIHIIHIHHHIIIIHIIHIHIHIIIHIHHHl*IIIIHIHll*l*flllf*IIIHll*IIHIIIIIIIIIIHIHIIHff*llf*IHll*l*lllllflllHIHIHIIIIHIHIIIHllflllllllllfllllllHlll*fffllllHIIHll*Hlflll*lffll*l*l*Hl*Hlll*l*l*l*lfl*l*fll*l*Hflllf*lll*!Hfl* 

CONTRATADOS - CONTADOR 
241 3977-9 .XlAO FOGACA FILHO 417.00 0.00 0.00 83.40 0.00 0.00 0.00 0.00 250.20 250.20 0.00 0.00 O 0.00 250.20 

=====-============--=============~:-1====~==================~=============================================================~=================================================================· -=== 
CONTRATADOS - CONTADOR 417.00 0.00 º·ºº 83.40 0.00 0.00 º·ºº o.oo 250.20 250.20 0.00 0.00 0.00 250.20 

==============--~===========----======================================================================================================:..::.&::::zz=============-=~========~:================================== 

Tesoureiro Contador 

/ 

BPR017 10NAI94 t353.532,6ffi3AI36 



-· -~ _ ... . ..... 

e -PREFEITURA MUNICIPAL OE SAL.GADO FILHO Salario 11iniao CrS 64.79 Pig. 1 
FOLHA OE PAGAttENTO REFERENTE AO 11ES OE ABRIL de 1994 Sala.rio Referencia vigente CrS 58.29 Folha Hro. 

****"**""******************"**************"******""****"******************************************'****"*"**'***************************************************************************************************** Cod.Hro,da C/C HOl1E 00 SERVIDOR ORDENADO Slr.11ATERN. OUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AO.NOTURNO AO.PER/IHS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIOf.HCIA !MP.RENDA FILHOS .S1.FAl'IILIA T.LIQUIDO 
******"****""****************************************"********'**"*****************************************************************************************************************************"********************** CONTRATADOS - SAUOE 
266 4177-3 RUYl1AR SOUZA OE SOUZA 285.00 
274 4508-6 JOARES BATISTA PAES 64.79 

0.00 º·ºº 0.00 º·ºº 

0.00 

º·ºº 

0.00 
0.00 

0.00 0.00 

º·ºº 0.00 º·ºº 0.00 º·ºº 0.00 
285.00 
64.79 

0.00 
0.00 º·ºº 

º·ºº 

o 
o 

0.00 
0.00 

285.00 
M.79 

=====-=-=-======-======-=========================================================================================================================-~====~-==========a:================================================== 
CONTRATADOS - SAWE 349.79 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 349.79 0.00 0.00 0.00 349.79 

Prefeito i.i.1n ic i11al Contador 

BPR008 10NAI94 $494.253,27R3AIJ6 



.~ . \ . . -·11 ,. 

e ! -. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO Salarío Miní ■o CrS 64.79 Pag. 1 

FOLHA OE PAGAMENTO REFERENTE AO MES DE ABRIL de 1994 Salarío Referencia vigente CrS 58.29 Folha Nro. 
**********fff***********"**"****************"********'***fff*******"""**"****************************'***'*********'***********'*********fff*******************'*******************************!H!**********"'*****'* 
Cod.Nro.da C/C NOME 00 SERVIDOR ORDENADO Slr.MATERN. OUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AO.NOTURNO AO.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS T O T A L PREVIDENCIA IMP .RENDA FILHOS Sl .FAKILIA T .LIQUIDO 

'*****'*************'***"********!H!******************'***"************************'*****************'*****************************'********"*****************'*********************************************************** 
SAUOE 

3 2899-8 IVANIA CASAGRANOE ARSEGO 417.00 0.00 0.00 83.40 0.00 0.00 º·ºº º·ºº 
0.00 500.40 25.02 

º·ºº 
3 13.98 489.36 

61 3578-1 AL8ERTO GROSS 120.00 0.00 0.00 43.20 0.00 25.92 o.oo 0.00 
º·ºº 

189 .12 9.46 0.00 o 
º·ºº 

179.66 
62 3333-9 DAVIOES GROSS 144.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 144.00 7.20 

º·ºº 
1 4.66 141.46 

63 91125-5 CLERI CAMERA FELIPPI 75.00 0.00 3.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
º·ºº 

78.75 3.94 0.00 1 4.66 79.47 
64 2596-4 IVONE HEI"ANN 75.00 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 24.75 
º·ºº 0.00 99.75 4.99 0.00 1 4.66 99,42 

65 2591-3 LORENI DE LURDES NUNES 75.00 0.00 . º·ºº º·ºº 
0.00 0.00 24.75 0.00 0.00 99.75 4.99 0.00 o 0.00 94.76 

66 4323-7 IVANA T. O. CASAGRANDE 270.00 0.00 º·ºº 0.00 
º·ºº 

o.oo 
º·ºº º·ºº º·ºº 

270.00 13.50 0.00 2 9.32 265.82 
67 3719-9 IVANETE CASAGRANOE 75.00 0.00 º·ºº o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 75.00 3.75 

º·ºº 
o 0.00 71.25 

69 3383-5 ORLANDINA PEGORARO GANDIN 75.00 0.00 7.50 o.oo 
º·ºº 

0.00 
º·ºº 0.00 0.00 82.50 4.13 

º·ºº 
s 23.30 101.67 

70 1498-9 AQUILINO SORANZO 100.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.43 
º·ºº 

169.43 8.47 
º·ºº 

1 4.66 165.62 
192 4302-4 IARA PFEIFER 75.00 0.00 0.00 26.25 

º·ºº 
0.00 0.00 0.00 0.00 101.25 5.06 

º·ºº 
o 

º·ºº 
96.19 

245 4059-9 LURDES T. PFEIFER 169.00 0.00 º·ºº 0.00 0.00 º·ºº 
0.00 0.00 o.o.o 169.00 8.45 

º·ºº 
o o.oo 160.5S 

246 3921-3 GA8RIEL BORGES OE CAttARGO 670.00 0.00 0.00 
º·ºº o.oo 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
670.00 33.50 10.90 ....... o o.oo 625.60 

249 4048-3 IONE LEONARD! ZONKOWISKI 670.00 0.00 º·ºº 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 
º·ºº 

670.00 33.50 6.06/ o 0.00 630.4~ 
270 4452-7 CLAUDIOMIRO SAKPAIO 235.00 0.00 o.oo 

º·ºº 
0.00 0.00 

º·ºº º·ºº 0.00 235.00 11.75 
º·ºº 

o 
º·ºº 223.25 

276 4541-8 GILBERTO S. DOS SANTOS 785.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 785.00 39.25 27.~/ o o.oo 718.46 
283 4654-6 11ARCIA FIRPO DOS SANTOS 210.00 

º·ºº 
0.00 42.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252.00 12.60 0.00 o 

º·ºº 
239.40 

286 4714-3 ARLETE CARVALHO PUSCH 785.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 º·ºº 
0.00 0.00 0.00 785.00 39.25 20.03,..,... O 0.00 725.72 

289 3927-2 NILTON CASTRO PILLAR 285.00 
º·ºº 

0.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 
º·ºº 0.00 285.00 14.25 

º·ºº 
o 0.00 270.75 

======================================================================================================================================================-~==================================================-~=== 
SAUDE 5,310.00 o.oo 16.25 194.85 0.00 25.92 49.50 64.43 0.00 5,660.95 283.06 64.28 65.24 5,378.85 

--======:m======================================================= ✓ ==========================================~~==================================================~✓·==-=====---=-===~----

---------------
Contador 

BPR007 1CltAI94 t?.600.315,0SJAIJ.s 



PREFEITURA IWHICIPAL OE SALGADO FILHO 
FOLHA DE PAGAltENTO REFERENTE AO "ES DE ABRIL de 1994 

Salario Hini110 Cri 
Salario Referencia vigente Cri 

64.79 Pi9. 1 
58.29 Folha Nro. 

lflHIHlffffffflflflfHfffffflffllfHlflflflfHlflflfHIIHIIIHflfllfllflfHlffflllfHHIIIIIIHffHfllllllfffflHHHIIHIIIIHl.uffHHHlfHIIIHflfHlllflfHlllflllllllflllllllHIIIIIHIIIIIIHIHHllllflH!lfHIIHf 

Cod.Nro.da C/C NOHE DO SERVIDOR ORDENADO Slr.HATERN. QUINOUENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURNO AD.PER/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIDENCIA IHP.IENDA FILHOS Sl.FAKILIA T.LIQUIOO 
lllflfHHHHHHIHIIIHHHlfllHlflflfHIHIHIIHHIHfHIIIIIIIIIIIIIHlfllflllffflHffHHHHllflllfHIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIHIHIIHlflfHIIHIIIIIHIHIHlfflfllfllHflffllllflllflllflflflllllllllflflflHllflflflllflHI 

FAZENDA (CONTABILIDADE> 
4 2263-9 JOCELI "· A. PELLEGUNI 220.00 0.00 11.00 85.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 316.80 15.84 0.00 1 4.66 305.62 

======================================================================================~~========:"'e~=============~========n:~=====~==========================::,,;================= 
FAZENDA CCONTA8ILIDAOE) 220.00 o.oo 11.00 as.ao º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 3t6.80 15.84 0.00 4.66 305.62 

===~==================-:-----====================================~-=================================================-4..•-============•==============-=~===========~========~-~============ 

Tesoureiro Cantador 

.. 

BPR023 10NAI94 $431.841,06R3AI36 



PREFEITURA HUNICIPAL OE SALGADO FILHO Salario Hiniao Cri 
FOLHA OE PAGAHENTO REFERENTE AO HES OE ABRIL de 1994 Salario Referencia vigente Cri 

64.79 
58.29 Folha Nro. 

Pag, 

lfHHHlflfHlllfHIHlflffflfHHHlflflfHlflfHHlflfHHlflflHflffllflfHlllflflflfHlflflflffflflfllllHlfflfffffffllfllffllHHlllflfHlfHHlflfllHlllllllfHlllflflHflllllflflffHflllflflfHIIIHlllllfllflllHf 
Cod.Nro.da C/C NOHE 00 SERVIDOR ORDENADO Slr.l'IATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/SRAT. AO.NOTURNO AO.Pf.R/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVJOENCIA IHP.RENDA FILHOS S1,FAl1llIA T.LIOIIIOO 

****************""******************"'*"***"*****************************************************************************"**********************************************************************"******************'* 
CONTRATADOS - ASSESSORIAS 

250 3418-1 JANOIR VAIDANEGA VERONA 670.00 o.oo 0.00 134.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 º·ºº 804.00 40.20 20,31 o 0.00 743.49 
========================================================================================================================================================================================================= 
CONTRATADOS - ASSESSORIAS 670.00 0.00 0.00 134.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 804.00 40.20 20.31 º·ºº 743.49 
=================================--~======~========================~⇒===================-*~======================================================================~-======•======~============================== 

P~ Tesoureiro----- Contador 

BPR024 10NAI94 f1.0C'..,0.S51,37R3AIJ6 



PREFEITllA tlJNICIPAL DE SALGADO FILHO 
FOLHA OE PAGAMENTO REFERENTE AO "ES OE ABRIL de 1994 

Salario "iniao Cri 
Salario Referencia vigente Cri 

• 

64.79 Pag. 1 
58.29 Folha Nro. 

IIHHHHIIHHHHHHHHHHffHHIIIHIHIIHIIHIIIHffflffflHIIIHfllllllllllfflllllffflllHIIIHltHffflHIIHIHIHHHlitffHHIIIHlffffHIIHHHIHIHHIIHtHIHHIIIHIHIIIHIIIIIIHIIIHHIIHIIIIIIIIIHIIIIIHII 
Cod.Nro.da C/C NOttE DO SERVIDOR ORDENADO Slr.HATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/GRAT. AO.NOTURNO AD.PEI/INS. 1/3 ABON/FER. HORAS EXTRAS FALTAS TOTAL PREVIOENCIA l"P.RfNOA FILHOS Sl.FAIIILIA T.LIOUIOO 

HIIIHIIIIIIIIIIIIIIIHHHHHflHHHHIIHIIIIIIIHIIIHflHIIIIIIHIIHflHHHIHHIHHHHIIHHIIIIIIHIIIHIHIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIHfflfllHHIIIHIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIII 
EDUCACAO <C.C.A. EXEPCIONIIL> 

134 3414-9 ROSANSELA ROl'lltEL 
273 3732-6 IRHAS FRANCISCANAS 

EOUCACAO CC.C.A. EXEPCIOHAL) 

97.00 
64.79 

161.79 

0.00 
0.00 

o.oo 

0.00 
o.oo 

0.00 

97.00 
o.oo 

97.00 

o.oo 

º·ºº 
o.oo 

º·ºº o.oo 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

194.00 
64.79 

258.79 

9.70 
0.00 

9.70 

º·ºº 0.00 

o.oo 

1 
o 

4.66 
o.oo 

4.66 

188.96 
M.79 

253.75 
========================----=====================r:-===================-===--=====================:mei:==============:·====::..===u~=====:n..::~=s==r.================================== 

Tesoureiro Contador 

BPR025 10NAI94 f358.548,75RJAI36 



. .,,,, 

PREFEITURA NUNICIPAL DE SALGADO FILHO Sahrio ltini10 Cri 64.79 Pag. 1 
FOlHA DE PAGAltEHTO REFERENTE AO "ES DE ABRIL de 1994 Salario Referencia vi,ente Cri 58.29 Folha Hro. 

lflllfllffflfHHflflfffflllfffHHHHllllffllffllffffffllllllHffllfflfllfflfffllfllfffffffHlllllHfHllllffllfffllflffffllHHHlllHffflllllllHHtlHIIIIIIHlfHlllllflffllllflllllllflflfllffffllfllflflflllllllllflllllfffl** 

Cod.Hro.da C/C NOltE DO SERVIDOR ORDENADO Slr .l'IATERN. QIJINOIJENIOS R.CLAS/GRAT. AD.NOTURNO AD.PER/IHS. 1/3 ABDN/FER. HORAS EXTRAS FALTAS T O T A L PREIJIDEHCIA IIW .RENDA FILHOS S1 .FAflILIA T .LIQUIDO 
flllflflffflllflllHlllfllfllllllfflfffllflllfflllflllHHIIHIIIIIIIIIHIIIIIHlllflllffllHHIIIIIHHtfflfllllflffllflllllffflflflffffHIIIHHtllHHtlflHHIIIIHHIIHlfllHIIIIHIIHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHlflfllllfffllflflf 

URBAHIStlO 
59 3398-3 NAIR BREITENBACH 85.00 0.00 º·ºº º·ºº 

0.00 0.00 28.05 0.00 
º·ºº 

113.05 5.65 o.oo 3 13.98 121.38 
60 1713-9 TEREZINA LOPES RIBAS 85.00 0.00 4.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89.25 6.93 0.00 2 9.32 91.64 
71 2319-8 ADEMR ALBINO LAIIIRECHT 85.00 0.00 4.25 0.00 0.00 19.44 0.00 0.00 0.00 108.69 5.43 o.oo 2 9.32 112.58 
72 4210-9 IRltELIO OGRE 60HCALIJES 85.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 19.44 34.47 0.00 0.00 138~91 6.95 0.00 1 4.66 136.62 

========================================================================================================e======================================~:=========================~================================== 
URBANISHO 340.00 0.00 8.50 

º·ºº 
0.00 38.88 62.52 0.00 0.00 449.90 24.96 

º·ºº 
37.28 462.22 

. -- í}biJ) ------------- . . . . . . = • • • • • • _·_ = 

Prefeito Nunicipal Tesoureiro Contador 

BPR026 10NAI94 f653.116,86R3AI36 



1 
, I ~ • - -PREFEITURA tlUMICIPAL DE SALGADO FILHD Salario lliniao CrS 64.79 Pag. 1 

FOLHA DE PAGANENTD REFERENTE AD ttES DE ABRIL de 1994 Salario Refrrencia vigente CrS 58.29 Folha Nro. 
IIHHHHHHHHHIHHHIHHHHHHHIHIHHHIIIIIIIIIIHHIHIHHHHHIHIHHIHIHHHIHIHHHHHHHIHHIHHHHHHHHIHIHHHHHIHIHHHHIHHHIHHHIIHHIHIHHHIHIIHIHIHIIHHIIIHH 
Cod.Nro.da C/C NOttE DO SERVIDOR OROENADO Slr.KATERN. QUINQUENIOS R.CLAS/6RAT. AO.NOTURNO AD.PEI/INS. 1/3 ABON/FER. OORAS EXTRAS FALTAS T O T A L PREVIDENCIA It!P.RENOA FILHOS Sl.FAl'IILIA T.LIQUIOO 

HIIHHHIIHHIIIHIHHIIIIHIIHHIIHHfffflflfHIIIHHlflfllffflffffllllfHlflllllflffflllllfHllflflflflllffflHlffllflfHIIIIHIIIHIHHHIIHIIHHfllffllfffHHHlfllfflfflHffflHIIIIIHHflllfHffflfHfllfl 
EDUCACAO 

1 2818-1 ANTONIO JUSCELINO BATISTA 417.00 0.00 
º·ºº 

0.00 0.00 
º·ºº º·ºº º·ºº 

0.00 417.00 20.85 0.00 o 0.00 396.15 
75 2493-3 TEREZINHA F.POLLA BATISTA 143.00 o.oo 7.15 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 150.15 7.51 0.00 2 9.32 151.96 
79 2810-6 IIALVINA DE O. BUSSOLARO 106.00 0.00 10.60 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 

º·ºº 
116.60 5.83 0.00 4 18.64 129.41 

80 2722-3 PAULINA B. JUCHHESKI 106.00 o.oo 10.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116.60 5.83 o.oo o 0.00 110.77 
81 2756-B ANTOHINHA S. PAIN GARCEZ 106.00 0.00 21.20 106.00 o.oo 0.00 0.00 o.oo 0.00 233.20 U.66 o.oo 2 9.32 230.86 
82 91245-6 GETII..IO IVO PICINATTD 106.00 0.00 10.60 o.oo 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 116.60 5.83 o.oo o o.oo 110.77 
83 1390-7 OOILA RAttDS 106.00 0.00 21.20 106.00 o.oo 0.00 

º·ºº 
o.oo 0.00 233.20 H.66 0.00 1 4.66 226.20 

84 1390-7 JOSE RIIJADAL RAIIJS 106.00 0.00 21.20 106.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 233.20 U.66 0.00 1 4.66 226.20 
85 4082-3 CI.EUOES JUH6 160.00 0.00 

º·ºº 
54.40 

º·ºº 
0.00 o.oo o.oo 0.00 214.40 10.72 0.00 1 4.66 208.34 

86 1844-5 TEREZINHA M. TOIGO 160.00 0.00 8.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 168.00 8.40 0.00 3 13.98 173.58 
87 1854-2 LUCIA CECCATTO SALVADOR 106.00 0.00 10.60 

º·ºº 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 116.60 5.83 o.oo o 
º·ºº 

110.77 
88 . 3052-6 LURDES ROSSOHI 106.00 o.oo 5.30 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 111.30 5.57 

º·ºº 
1 4.66 it0.39 

89 2694-4 LOICI TEREZittlA DAUIAGRO 106.00 0.00 10.60 106.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 
º·ºº 222.60 11.13 0.00 2 9.32 220.79 

90 2729-0 IARA SctftOER PEROHOI 200.00 0.00 20.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 260.00 13.00 o.oo o 0.00 247.00 
92 2814-9 ROSELI DE F.DA SILVA DIAS 106.00 0.00 10.60 106.00 0.00 o.oo 0.00 

º·ºº 
o.oo 222.60 11.13 0.00 o 0.00 211.47 

94 2336-8 NERLI DE F.N.P.CAIJALLI 106.00 0.00 10.60 106.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 222.60 11.13 0.00 2 9.32 220.79 
95 2151-9 CARIIEN LOTTICI 106.00 0.00 21.20 106.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.oo 233.20 11.66 0.00 o 0.00 221.54 
96 3687-7 IRENE CATARINA C ZilttER 106.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 0.00 0.00 106.00 5.30 0.00 2 9.32 110.02 
97 1746-5 INELBE LEITE 106.00 0.00 10.60 o.oo 0.00 º·ºº 

0.00 
º·ºº º·ºº 

116.60 5.83 o.oo 2 9.32 120.09 
98 91039-9 IVONE MARTA ANATEI 106.00 0.00 21.20 106.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233.20 11.66 0.00 o o.oo 221.54 
99 3829-2 NEUSA MARIA SCHU 106.00 

º·ºº 
0.00 106.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 212.00 10.60 0.00 o 0.00 201.40 

101 91294-4 IRES FANTIN 106.00 0.00 15.90 114.48 0.00 0.00 0.00 : 0.00 0.00 236.39 11.82 0.00 1 4.66 229,22 
102 3836-5 NOELI UALAU DOS SANTOS 106.00 0.00 0.00 106.00 0.00 

º·ºº 
0.00 : o.oo 0.00 212.00 10.60 0.00 o o.oo 201.40 

103 91150-6 DILltA NARIA BETTIO 106.00 0.00 5.30 0.00 0.00 0.00 0.00 : 0.00 o.oo 111.30 5.57 o.oo o 0.00 105.73 
104 1858-5 LEMIR G. REISOOERFER 106~00 

º·ºº 
21.20 106.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
o.oo 233.20 11.66 0.00 2 9.32 230.86 

105 3082-8 IUANIR RODRIGUES DIAS 106.00 0.00 21.20 106.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 233.20 11.66 0.00 2 9.32 230.86 
106 2813-0 ROSALINA PADILHA DA SILVA 106.00 

º·ºº 
21.20 106.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 233.20 U.66 0.00 2 9.32 230.86 

107 915'-8 SALETE IIATANA 106.00 0.00 10.60 106.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 222.60 11.13 0.00 2 9.32 220.79 
108 2732-0 TEREZittlA ZANI SAHDII 106.00 

º·ºº 
10.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 116.60 5.83 o.oo 2 9.32 120.09 

109 4268-0 AMA IJERA UEDANA 190.00 0.00 19.00 70.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279.30 13.97 0.00 2 9.32 274.6.'i 
110 2891-2 NAOIR MARIA TAIIORDA 106.00 o.oo 10.60 0.00 0.00 º·ºº . o.oo o.oo 

º·ºº 
116.60 5.83 o.oo 1 4.66 115.43 

Ui 2730-4 MIRTES R. CAPPELIN 106.00 0.00 10.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 116.60 5.83 o.oo 2 9.32 120.09 
113 3463-7 CALORINDA G. PETRI 106.00 

º·ºº 
5.30 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo . 0.00 111.30 5.57 0.00 4 18.64 124.37 

115 1528-4 ERONOINA DE SOUZA VIEIRA 106.00 0.00 5.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 111.30 5.57 o.oo 2 9.32 115.05 
116 1955-7 FRANCISCO R. TELLES 106.00 0.00 

º·ºº 
0.00 0.00 o.oo 0.00 

º·ºº 
0.00 106.00 5.30 º·ºº 1 4.66 105.36 

118 3817-9 IEDA DAflO 86.00 0.00 4.30 86.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo 176.30 8.82 0.00 o 0.00 167.48 
120 3723-7 SANDRA FATIIIA STEFANELLO 86.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 86.00 4.30 

º·ºº 
o o.oo 81.70 

122 2922-6 ROSELI TAFAREL BAR8IERI 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 86.00 4.30 
º·ºº 1 4.66 86.36 

124 2721-5 ARLETE PILGER ROMEL 200.00 0.00 10.00 40.00 0.00 o.oo 0.00 º·ºº º·ºº 
250.00 12.50 0.00 1 4.66 242.16 

126 1382-6 HARISE DE F.S.HILKIEWICZ 86.00 0.00 4.30 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.30 4.52 0.00 2 9.32 95.10 
129 4068-8 NARIA S. DALL OISOLETTA 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86.00 4.30 

º·ºº 
2 9.32 91.02 

131 3834-9 RDSANE DE FATINA FRIZZO 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 86.00 4.30 o.oo o 0.00 81.70 
133 70176-5 TEOOOMIRO ALIJES 106.00 º·ºº 

10.60 0.00 
º·ºº 0.00 o.oo o.oo 0.00 116.60 5.83 0.00 3 13.98 124.75 

139 1809-7 LIDIA ALUINA DOS SANTOS 75.00 0.00 3.75 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 0.00 o 
º·ºº 

74.81 
140 1201-3 ERNA OLIUIA ALIJES NETD 75.00 0.00 3.75 0.00 o.oo o.oo o.oo 0.00 o.oo 78.75 6.12 o.oo o 

º·ºº 
72.63 

141 2516-6 GERTRUDES T. BEVILAQUA 75.00 0.00 3.75 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 o.oo o 0.00 74.81 
142 2761-4 IVONE OE OLIVEIRA 75.00 0.00 3.75 75.00 0.00 º·ºº 0.00 0.00 0.00 153.75 7.69 0.00 1 4.66 150.72 
143 751-6 EIJANILDA N. T. DE AVILA 75.00 0.00 7.50 75.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 . 157.50 7.88 o.oo 2 9.32 158.94 
144 2664-2 JOSE CAPELLIN 75.00 

º·ºº 
7.50 75.00 0.00 0.00 0.00 

º·ºº º·ºº 
157.50 7.88 

º·ºº 
o 0.00 149.62 

145 3879-9 NADIR DA ROSA DEPARIS 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 3.75 0.00 1 4.66 1s.iL 
147 3714-8 ttERIANA L. IXl.PATO TOIGD 75.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 º·ºº - 75.00 3.75 

º·ºº 
2 9.32 80.57 

148 1902-6 JUCARA CASAROTTO PANSERA 75.00 o.oo 3.75 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 78.75 3.94 0.00 2 9.32 84.13 \ -149 3750-4 HARIA DA G. DEL CANALI 75.00 0.00 0.00 75.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 150.00 7.50 0.00 2 9.32 151.82 
151 2479-8 SOELI D. RACHE DOS SANTOS 75.00 o.oo 3.75 0.00 0.00 0.00 

º·ºº 
0.00 o.oo 78.75 3.94 0.00 i 4.66 79.47 
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